ת"פ 13188-02-16 מדינת ישראל נ' זיו ואח'
בפני כבוד הסגנית נשיא דורית פיינשטיין

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. עומר זיו

2. ארטיום רחימוב (אסיר)

הנאשמים

### הכרעת דין - נאשם 1

1. המאשימה הגישה כנגד שני נאשמים כתב אישום שבו ייחסה להם עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי כתב האישום ביום 21.10.14 בסביבות השעה 11:40, הפריעו הנאשמים לשוטר אבינועם ברינדר בעת מילוי תפקידו כחוק וזאת על מנת להכשילו. באותו מועד עוכבו שני הנאשמים והנאשם 2 הוציא את מכשיר הטלפון הנייד שלו וסירב למסור אותו לשוטר על אף דרישתו.

במקום היו לפחות שלושה שוטרים ועוד פקח של העיריה בתפקיד ולא הייתה שום הצדקה להתערב, ולנסות להפריד בין השוטר לנאשם 2, דבר שמשמעותו היא להפריע לשוטר במילוי תפקידו.

14. על כן אני מרשיעה את הנאשם 1 בעבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

20/11/2017